formação de preços, anexo II, do contratoTRE-PI n° 31/2021, no sentido de corrigir os
valores do auxílio alimentação e o auxílio transporte do valor contratado: Em decorrência
da alteração prevista neste aditivo o total estimado da contratação ficará acrescido em R$
2.209,96 (dois mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos), para o período de 12
(doze) meses, passado a contratação de R$ 69.932,29 (sessenta e nove mil novecentos e
trinta e dois reais e vinte e nove centavos) para R$ 72.142,25 (setenta e dois mil cento e
quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

b) alteração do contrato nº 39/2021 para adequá-lo à lei geral de proteção de
dados pessoais - lgpd (lei n. 13.709, de 14 de agosto de 2018).. Vigência: 26/08/2021 a
26/08/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 72.142,25.